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PRODUKTINFOS

Hi-Fi-Kalottenhochtoner mit groBer Membranflache

Flr auBergewdhnliche hohe Dynamikleistung auch bei niedrigen Trennfrequenzen. Ideale Lésung bei
gleichzeitig ausgezeichnetem Brillanzverhalten.

Hi-Fi-Kalottenhochtoner, 50 W, 8 Q

30-mm-Seidenmembran

Niedrige Resonanzfrequenz

Hervorragendes Dynamikverhalten und groRe Stabilitat auch bei tiefen Trennungen

HochflUssiges Ferrofluid flr ein feines Brillanzverhalten

Besonders geeignet fir Hochleistungsanwendungen und D'Appolito-Anordnungen im Top-Hi-Fi-Bereich

Klang+Ton 06/2014

»Als Chassis eingesetzt im Bauvorschlag MonaLisa: Tendenziell eher etwas zurickhaltend und elegant
abgestimmt, kann der Lautsprecher auch bei sehr hohen Lautstarken und tber sehr lange Hérabende hinweg
voll Uberzeugen - das hat Wucht im Antritt, Kraft im Mittelton und dariber hinaus eine Eleganz, die sich nur
mit sehr gutem Treibermaterial realisieren lasst.”
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TECHNISCHE DATEN

DT-300
Impedanz (Z)

Frequenzbereich

Resonanzfrequenz (f,)

Empf. Trennfreq. (fmax.) (12 dB/Okt.)

Nennbelastbarkeit (RMS)
Musikbelastbarkeit (MAX)
Kennschalldruck
Schwingspulendurchm.
Magnetdurchmesser
Einbaudffnung
Einbautiefe
Abmessungen
AuBendurchmesser
Breite

Tiefe

Farbe

Zul. Einsatztemperatur
Gewicht
Verpackungseinheit
VerpackungsmafRe (B x H x L)
Bruttogewicht
Nettogewicht

80Q
fx-19000 Hz
750 Hz
2000 Hz
50w

100 W

93 dB/W/m
@ 30 mm

@ 88 mm
@90 mm
52 mm
@116 x 52 mm
@116 mm
@116 mm
52 mm
Schwarz
0-40 °C
0,65 kg

1
0,12x0,055x0,13 m
0,715 kg
0,655 kg



